Tel: 
Fax: 

Memorandum 

From: Ms. Ghislaine Maxwell 
Date: August 21, 2012 
Re: The Terra Mar Project 
Account 

Please transfer fifteen thousand dollars (USD $15,000,00) from 
the above 

account to: 

Bank info for Vividminds, Inc. 
linion Bank 
400 Csdifornia Street, San Francisco, California 

Bank At
Swift Code/BIC# BOFCUS331APK 
Routing'? 122000496 

Ghislaine Maxwell 

Young, Janet E 

From: Dana [ 
Sent: Tuesday, August 21, 2012 1:28 PM